各 位

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園は、台風 9号の接近に伴い、8月 31日(月)15：00より臨時休園しておりますが、

悪天候が継続しているため、下記の通り、臨時休園を継続します。

９/１（火）終日

 臨時休園を継続します。

※ ９/２（水）は通常開園の予定です。

※ なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、沖縄美ら海水族館・熱帯ドリーム

センター・海洋文化館を含む一部施設を９月５日（土）（予定）まで臨時休館しております。

お忙しいところ恐れ入りますが、告知方のご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ＞

沖縄美ら海水族館

TEL 0980-48-3748 / FAX 0980-48-4444

海洋博公園管理センター

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

令和２年 ９月１日

海洋博公園

本日 ９/１（火） 終日 臨時ＣＬＯＳＥ 継続

沖縄美ら海水族館
海洋博公園管理センター

沖縄県土木建築部都市公園課
沖縄総合事務局国営沖縄記念公園事務所